
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/9./о. 40'LL »  ж //#а. -зс

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О признании утратившим си­
лу Закона Иркутской области 
«О дополнительной мере соци­
альной поддержки семей, по­
страдавших в результате чрез­
вычайной ситуации, сложив­
шейся в результате наводне­
ния, вызванного сильными до­
ждями, прошедшими в июне 
2019 года на территории Ир­
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившим силу 
Закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддерж­
ки семей, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, сложившей­
ся в результате наводнения, вызванного сильными дождями, прошедшими 
в июне 2019 года на территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


